PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019  № 41
О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, от 15.12.2017 года № 228 Об утверждении программы «Формирование комфортной городской среды Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан,  повышения уровня благоустройства, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов и территорий общего пользования Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», по итогам проведения общественного обсуждения, в целях актуализации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Заменить цифры «2018-2022» на «2018-2024».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://bogoslovkaomr.ru//.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                   И.А. Крицкий